(ii) modifica di ciascun specifico investimento previsto in un piano industriale (incluso il primo piano 

industriale) ove tale modifica comporti un incremento dell’importo stanziato per tale specifico 

investimento nel piano industriale superiore a Euro 15.000.000,00 (quindicimilioni/00). 

In relazione alle materie di cui ai punti (i) e (ii) che precedono, il Patto prevede una c.d. “procedura rafforzata”, 

ai sensi della quale in caso di mancata approvazione con la predetta Maggioranza Qualificata CdA, si dovrà 

riunire tempestivamente un comitato per discutere in merito alla materia oggetto di mancata approvazione.